
Apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella,
Španělsko

855 000 €

Reference: RS10610  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 140m  Terrace: 16m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Představte si, že se každé ráno probouzíte v oázách pohodlí a komfortu, kde máte na dosah ruky všechny věci denní
potřeby. S naším výjimečným projektem, pečlivě vytvořeným tak, aby poskytoval maximální pohodlí, funkčnost a
polohu, vám představíme nové měřítko životního stylu. V projektu SALVIA spojujeme prak<čnost s elegancí, abychom
vám nabídli skutečně jedinečný zážitek z bydlení. Díky strategické poloze v srdci San Pedra je Salvia zárukou, že vše, co
potřebujete - od supermarketů a obchodů až po lékárny a lékařské služby - je vzdáleno jen pár kroků. Budete mít také
přístup k jednomu z nejlepších tenisových a paddle klubů v oblas<, stejně jako ke golfovým hřišAm, restauracím a
plážovým klubům. Apartmány budou postaveny z nejkvalitnějších materiálů a budou mít světlé, otevřené obytné
prostory. Apartmány i penthousy o velikosti od 2 do 4 ložnic se mohou pochlubit prostornými interiéry o rozloze až 195
m² a nádhernými terasami o rozloze až 189 m². Každá rezidence je příkladem moderního designu a sofis<kovanos<.
SoučásA všech nemovitosA bude minimálně jedno parkovací místo a úložný prostor bez příplatku, s možnosA
přizpůsobení podle preferencí kupujícího. Stejně působivé jsou i naše společné prostory; těšte se na nejmodernější
vybavení, jako je vyhrazený coworkingový prostor pro moderní profesionály, dobíjecí stanice pro elektromobily pro
ekologicky smýšlející obyvatele, krytý vyhřívaný bazén a plně vybavená posilovna a wellness centrum. Komplex bude
kompletně uzavřený a pro váš klid bude mít zabezpečené vstupy. Celkově lze říci, že SALVIA vyniká jako špičkový
projekt v této oblas< díky svému jedinečnému avantgardnímu designu, který hladce spojuje este<ku s funkčnosA.
Přidejte se k nám a objevte novou úroveň jedinečného bydlení!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Sauna Suterén
SaltwaterSwimmingPool CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning BrandNew
DiningRoom PrivateTerrace KitchenEquipped
LivingRoom CloseToSeaBeach CloseToGolf
UncoveredTerrace OpenPlanKitchen Balcony
ExcellentCondition Beachside GatedCommunity
UrbanView CloseToChildrenPlayground InDoorPool
StreetView

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	855 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


